
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrcsa. Rr Reshtt Qllaky TeI 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www hdaa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

lndek 
ni! ILDKF 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyriminp&deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n5punesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 
I - 

Institncioni dhe adresa 

Data e ernlrimit n8 Data e dorMmii ti! 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baz6 t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorimar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, q& te verifikojng 
n8 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne n l  em& dhe per llogarine time, t& bashkcshortit Ies dhe te 
f"emijEve. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruam prej meje ne kit2 dokument 
jani.' t2 v2rteta dhe nuk &am deklaruar asgi2 q2 nuk bht2 e virtet& 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhkrurni b W k b t  dryrhlmet (rhtms dhe pnkeSime) I& Uojii wrfaqen, adrergn ku sdodhen, 
momentln e L y 4 m  ri! vcprimit, v W  a€ Mi! rpo n# vainti! qi! pnaqyrohet RE dokumuttacioni. @ 
diqmnoni, mi! mange& te dokumnitew v k r h  qZ keni chtau apo pakhctsunr, pj&n takuese qZ wthui H 
No lloj p u r i e ,  ti! p . lu j t sbw dhe ti? luajtshrac, tZ regilrtruar wa Jo nl! rcgfktrrt puMlke, pEr perlndhen 
nga dekhiml I d p a n h h  dcrl mLL 31 dbjetor tLL vitit tT dekluimit fnteresa ki!to; qZ kani! lidaje me Jn, 
b . r h k ~ M m  d b  @mijM madho*. 

PJur 
N r. Wnhkrimi i passris$ Vlera me rhlln dbe me fjd! ni! % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

1 
I 

N8se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tS plotSsoni ne fotokopje te tij. 

"&?@d&&t~r' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRrnrnMET 
E PITERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE @ LUAJTSHME 

Nese format eshte i pamjaftues&em, vazhdoni 
plotesoni n8 fotokopje te tij. 

( 7 ~ 1 4 ~ 3 4 u )  4&f / L / @ ~ / I O . ~ .  

Te ploldsohet nga qrlar i  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

t 
INSPEKTORATI I L ~ T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P1sdkrorni P a l W t  tE nrdhumt phvftrn, ngr pa@ ole p j & i n ~ 8  ~8 SLum c tC aniharrve ti? 
barde, komidDns t alpzbim e wprlmtrrf tjetPr qt! ko sj&6 @ ~ ~ d ~ a p c ~  
ardbmn pcrso~rle, p b  b .r lrkbhrthJt~  dhe f&aaij# l iudhofi wlrt6, nga debrinii i 
PCruLtoni cm8rtfrnin e inetitucfonk organhths rpo iktbblit nga kn i n E p m U r n  derl me 31 

sW...-*rr te nrdhurat, r r l r e ~ ,  ar. i ngjirtrit pablik, Uatud, objtktln dbjetwt2 vMt te dekliuimit 
(me shifrn dhe me a&). 

N6se ky format b h k  i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotEioni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHX KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYHIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE FIZ&? 

P&rrhkru.al h o W h t  ~ h n i n  e delyrlmit finnPdPr, S e m a  e &lye+ nga CjeadJa e dctyrimit 
8humh totale RE leke npa aP valutG, dnth e Ill#& deLlrh i  i laiSp.rMm mbehr pa clhlyer deri 
dhs tl! mbarhait t€ detyrlmit (moajVvM), nr. e deri nii 31 dhjetor ti! vitit n831 dhjetor t& vitit t€ 
kontrrtlis dhe lnterebbbizk tl! deWutmit deklnrlrnit 
P8r k W 6  bankam rhumh W d e  (luymr+ (me shlfr dhe r (an rhlfra rlhe shkrlm) 
intern), koheEglatja (muaj1Mtl) dhe Mstl majam rhkrim) Shuma kryewre+idteres 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fuike (ktedi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif tE mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detynme keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Thijeve ne mash(! madhore. I 

Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, p& 
tg ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 



REPUBLIKA SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer !Zmij& ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, at&& mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES si3 INTERESAVE 

Ni haze te pikes 5 tG nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Piir parandalimin e konfliktit 
ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lare t B  Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qqi! ti5 verifikojne 
nB te gjitha sob jke t  private e publike, brenda dhe jashtG vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, - qC eMstojn& n l  emrin tim dhe p L  llogarine time. ---. - 

Dekbaroj se te 4k~k.d Kpaswruara A ~ $  Xleb 'm 
dekrrment jane ti; verteta dhe nrrkkam &Mamar asg@ 
qe' nuk ZshrP e drfefg 



* > 
REPUBLIKA E SHQ%&E 

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PhrhLN.al bolWrtrt ndrysblmet (shtecr dLc pakesb) &: IloJfn, sipCrfaqm, adRten ka ndodben, 
mwnentla t kryerjes SZ veprlmtt, M n  eP I& apo ni? vnllrt8 ql! pasqyrohet doknn#.trdonia ql! 
~ a o a i ,  nC munged ti? dokumtnteve vkrlta ql! keni &War apa pakhu; pJes&r Wtuese @ zotEron1 t8 
qio IloJ pastirk, ti? paluajtssme dhc @ i+tshnae, ti? rrg/btruar ore jo d ngjbtrrt publik8, pEr pePtadMa 
ngr deldrrimi I mEplnhPe ded ad 31 dhJttor ti! vitit tE deWlrImit. 

NI Pi?nhkrimli pa8uM VLcn w sbihn dhe me fjaU 
Piaf 
a8 % 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vvazhdoni ti2 plotesoni ne fotokopje te tij. 




